

اخبار

اجرای ۱۷۸ طرح فلاح برای مددجویان کمیته امداد آزادشهر
به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) گلستان، سیدعبدالرضا میری اظهار داشت: راد، طرح فلاح با هدف تقویت عزت نفس مددجویان، تقویت ارتباطات مثبت اجتماعی خانواده‌های زیر پوشش، ایجاد زمینه مثبت در ازدواج فرزندان خانواده و همچنین ایجاد ارتباطات سازنده اجتماعی با همسایگان و اطرافیان برای مددجویان این نهاد برگزار می شود. وی افزود: در این جلسات شبهات دینی مخاطبان توسط مشاوران مذهبی و مبلغان دینی حوزوی پاسخ داده می‌شود.میری با بیان اینکه در سال جاری ۱۷۸ طرح فلاح بصورت شبکه ای و اندیشه در جامعه هدف، تقویت ایمان و اعتقاد سستی برای مددجویان این نهاد برگزار شده، خاطرنشان کرد: اجرای این طرح و آموزش‌ها باهدف تلاش در راستای اصلاح سبک زندگی و اندیشه در جامعه هدف، تقویت ایمان و اعتقاد برانگیختن عزت نفس و… برننامه ریزی می شود.

شرکت گاز استان مرکزی دربخش صیانت از حقوق شهروندان و عفاف و حجاب مورد ارزیابی قرارگرفت
در ابتدای جلسه جلسه جواز مهندس مدیرعامل این شرکت به بیان گزارشی از عملکرد شرکت در سال ۹۴ پرداخت و به دریافت استانداردها و فعالنیهای انجام شده در بخش حقوق شهروندان ، انجام پروژه های تعالی سازمان ،دریافت گواهینامه تعهد به تعالی وهمچنین انجام پروژه نظرسنجی رضایت مندی جامعه با توزیع حدود ۷۰۰۰ پرسشنامه در بین ذینفعان این شرکت اشاره ای داشت و عدد رضایت مندی از شرکت گاز استان مرکزی را ۷۱٫۰۷ اعلام نمود.براساس همین گزارش همتی ، ارزیاب صیانت از حقوق شهروندان در استانداری به بیان مواردی در این خصوص پرداخت و هدف از تشکیل این ارزیابی را تبیین برنامه ها و خاصصهای حقوق شهروندان دانست.همچنین خانم جعفری سرازربار عفاف و حجاب توضیحاتی در مورد عفاف و حجاب ارائه نمود و عنوان کرد:در بحث عفاف و حجاب تنها حجاب فرد مهم نمی باشد و بحث عفت وشخصیت فرد در محیط کار و برخورد همکاران با همدیگر مورد اهمیت می باشد.درادامه جلسه دبیران کمیته حقوق شهروندان و عفاف و حجاب شرکت به ارائه گزارش پرداختند و توضیحات لازم را به ارزیابان ارائه نمودند .

گازسانی به ۲۶۱ روستای استان لرستان در حال اجراست
مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان گفت : هم اکنون عملیات اجرایی گاز رسانی به ۲۶۱ روستا با پیشرفت قابل توجهی در دست اجرا می باشد . به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان ،مهندس حشمت الله شمس خرم آبادی با اعلام این خبر از عزم جدی شرکت گاز استان در توسعه خطوط گازرسانی به مناطق روستایی و محروم استان خبر داد . وی با اشاره به اینکه با پایان یافتن این عملیات گازرسانی ۱۳ هزار و ۲۱۲ خانوار از نعمت گاز بهره مند خواهند شد گفت : برای گاز رسانی به این مناطق حدود ۴۰۰ کیلومتر خط لوله گاز رسانی اجرا می شود و هزینه اجرایی این طرح ها حدود ۶۰۰ میلیارد ریال می باشد . وی در ادامه گفت : با اقدامات انجام گرفته در سال های گذشته تا کنون تعداد۷۶۳ روستای استان به شبکه گاز متصل شده اند که این امر موجب شده تا کنون ۱۰۱ هزار و ۵۴۶ خانوار روستایی از نعمت گاز بهره مند گردند . شمس خرم آبادی با بیان اینکه عملیات گازرسانی در هر منطقه باعث پیشرفت آبادانی و اشتغال زایی در آن منطقه می شود گفت : هم اکنون ۸۵ روستای دیگر در مرحله عقد قرارداد با پیمانکار قرار دارند که امیدواریم با توسعه طرح های گاز رسانی در سایر مناطق شاهد شکوفایی هر چه بیشتر مناطق روستایی استان باشیم .

مدیرعامل شرکت آبفای شهری آذربایجان‌غربی: **۶۱ هزار دستگاه کنتور معیوب آب در آذربایجان غربی تعویض می‌شود**
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان آذربایجان غربی گفت: اmsال ۱۶ هزار و ۸۶۵ و سال آینده۲۵ هزار دستگاه کنتور معیوب آب در استان آذربایجان غربی تعویض می‌شود.
رسول اکبری اظهار داشت: اmsال ۱۶ هزار و ۸۶۵ و سال آینده ۲۵ هزار دستگاه کنتور معیوب آب در استان آذربایجان غربی تعویض می‌شود بنابر این بیش از ۴۱ هزار دستگاه کنتور جدید رشتنگر دستگاه‌های پیشین می‌شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان آذربایجان غربی گفت: برای تعویض این تعداد کنتور‌های معیوب در طول دو سال مبلغ ۷۰۶ هزار و ۷۰۱ میلیون ریال نیاز است‌وی تصریح کرد: اmsال ۱۱ هزار و ۲۵۸ رسته اصلاح و نوسازی انشعابات آب در استان انجام شده و ۱۲۴ کیلومتر اصلاح و نوسازی شبکه نیز در سراسر آذربایجان غربی انجام می‌شود.اکبری بیان کرد: علاوه بر آن اmsال ۷۶۰ کیلومتر نشت‌یابی شبکه‌های توزیع آب در استان انجام و ۱۵ هزار مترمکعب مخازن ذخیره با رفع نشتی می‌شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان آذربایجان‌غربی با اشاره به اقدامات مدیریتی مصرف و کاهش آب بدون درآمد گفت: هدف این اقدام تامین آب پایدار و با فشار متعارف، کاهش اتفاقات آب، افزایش رضایت‌مندی مردم و مدیریت فشار شبکه توزیع آب است.وی گفت: از سوی دیگر کاهش هدر رفت آب و حفظ منابع تامین آب و بهبود وضعیت موجود یعنی جلوگیری از افزایش استهلاک تاسیسات نیز از سایر اهداف مدیریت مصرف آب به شمار می‌رود.

در دومین نشست همکاری های مشترک صنعت آب و فاضلاب ایران و ژاپن مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت : در ۳ سال گذشته همکاری صنعت آب و فاضلاب کشور با مرکز خاورمیانه ژاپن بسیار گسترش یافته است به طوریکه طی این سالها حدود ۲۴۰ نفر از کارشناسان صنعت آب و فاضلاب کشور تحت آموزش های نوین در رابطه با موضوعاتی همچون کاهش آب بدون درآمد ، فرایند تصفیه بهتر و دقیق تر فاضلاب و مدیریت بحران و کنترل کیفی خدمات از سوی کارشناسان ژاپن قرار گرفتند.

مهندس هاشم امینی به فضای پس از بحرام اشاره کرد و خاطرنشان ساخت : در دوسال گذشته فعالان صنعت آب و فاضلاب کشور ژاپن نگران تحریم های وضع شده برعلیه ایران بودند که مانع از فعالیت گسترده آنها شده بود اما هم اکنون بسیاری از فعالان صنعت آب و فاضلاب ژاپن بسیار خرسند از فعالیت دوجانبه میان ایران و ژاپن هستند و باید بربنیای اقتصاد مقاومتی تعامل دوجانبه میان صنعت گران آب و فاضلاب ایران و ژاپن بیش از پیش صورت گیرد.وی با اشاره به حضور ۱۰ شرکت برتر ژاپنی در اصفهان گفت : ما امروز میزبان ۱۰ شرکت صنعتی مهم ژاپن هستیم این درحالیست که ژاپنی ها در سالهای اخیر با انتقاد قراردادهایی در قالب BOO – BOT ، فاینانس مشغول به ارائه خدمات و سرمایه گذاری در بسیاری از کشورها هستند . درحالیکه سابقه تعامل ایران و ژاپن سابقه دیرینه دارد. بنابراین به نظر می رسد صنعت گران ژاپنی که به ویژگی های سخت کوشی، دقت و تعهد در انجام کارها در ایران معروف هستند انفعال و احتیاط در همکاری و تعامل با صنعت گران ایرانی را کنار بگذارند و با الگو برداری از برخی از کشورهای آسیای جنوب شرقی تعامل خود را با ایران بیش از پیش در دستور کار قرار دهند. رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان به تأثیر آموزش علم روز به کارکنان پرداخت و افزود : بعد از اینکه برخی از کارکنان شرکت آبفا استان تحت آموزش هایی در کشور ژاپن قرار گرفتند منجر به هوشمند سازی شبکه آب اصفهان گردید به طوریکه میزان آب بدون درآمد در اصفهان به ۱۷ درصد رسید که کمترین میزان آب بدون درآمد در کشور است . همچنین آبفا استان اصفهان در نظر دارد این رقم را به کمترین حد ممکن برساند.در ادامه این نشست مهندس شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران استانداری با اشاره به تدوین سند سنندای میان ایران و ژاپن گفت : براساس سند سنندای میان ایران و ژاپن تعامل برای استفاده از تجهیزات و تاسیسات مقاوم در برابر حوادث غیرمترقبه مانند زلزله و سیل بوده براین اساس از شرکتهای ژاپنی انتظار می رود تکنولوژی و دانش بکارگیری مقابله

در کمترین زمان ممکن با حوادث را در اختیار صنعت گران ایران و به ویژه اصفهانی ها قرار دهند . وی افزود : در سالهای اخیر شرکت آبفا استان اصفهان مواجه با بحران و حوادث غیرمترقبه مانند سیلابی شدن رودخانه و ورود مواد نفتی و گازوئیل به آب تصفیه خانه باباشیخعلی شدند و مسلما اگر تکنولوژی زودنود سریع آلاییده ها به آب وجود داشته باشد مهار حوادث در کمترین زمان ممکن

صورت می گیرد که باید در این زمینه تبادل دانش میان ایران و ژاپن صورت گیرد.در ابتدای این نشست خانم اوخان عضو هیأت‌نمایندهگان اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی اصفهان گفت : اصفهان یکی از بزرگترین شهرهای صنعتی کشور محسوب می شود که در حال حاضر در صنعت نساجی ، پتروشیمی و فولاد در کشور پیشرو می باشد.وی افزود : باتوجه به سفر هیأت بلندپایه ژاپن به اصفهان باید بسترهای بهره مندی از دانش نوین در صنعت آبفا مهیا شود چرا که هم اکنون یکی از مشکلات اساسی اصفهان کم آبی است . بنابراین باید با بکارگیری از دانش و علم روز مصرف بهینه در جامعه رواج یابد هرچند که جوانان تحصیل کرده و مستعد یکی از مزیت های مهم کشور محسوب می شود.عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی اصفهان گفت : بومی سازی دانش فنی تکنولوژی روز دنیا در زمینه صنعت آب و فاضلاب یکی از اهداف برگزاری این نشست است. در این نشست دکتر ناکازاکی مدیریت منابع آب ژاپن گفت: از اینکه به شهر تاریخی و زیبای اصفهان سفر کردم بسیار خوشحال هستم . مردم ایران مانند ژاپنی ها از تمدن غنی برخوردار هستند که کشور ژاپن دارای اقلیم آب و هوایی متنوعی است و با این که در برخی از مناطق ژاپن بارندگی به میزان کافی صورت نمی گیرد در حال حاضر ۹۷ درصد کشور ژاپن تحت پوشش سیستم آبرسانی



قرار دارند . در چند سال اخیر تلاش جهت کاهش آب بدون درآمد صورت گرفته و هم اکنون میزان آب بدون درآمد در ژاپن به ۶ درصد رسیده است و نیز تلاش می شود آب رسانی به مردم با حداقل مصرف انرژی صورت گیرد تا انرژی برای آینده ذخیره شود و با توسعه دانش و تمرکز بر آموزش خدمات خود را به مشترکین ارتقا دهیم . همچنین در بازدید هیأت ۱۷ نفر ژاپنی از شرکت های



TORAY – KOBOOTA – HITACHI – MITSUBISHI – MICROZA – METIRO – YOKOGAWA – AICHI ژاپن از تاسیسات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان همانند تصفیه خانه فاضلاب بهارستان، تصفیه خانه آب باباشیخعلی و اتاق فرمان تأمین، توزیع آب شهرهای تحت پوشش سامانه بزرگ آبرسانی زمینه های چگونگی ارائه تکنولوژی در رابطه با صنعت آب و فاضلاب به آبفا استان اصفهان مورد بررسی قرار گرفت و دراین بازدید هیأت ژاپنی اعلام کردند که آمادگی ارائه تکنولوژی در زمینه فیلتر، کنتور آب، سیستم تله متری لوله های چدنی دربرابر زلزله و نیز ارائه مواد شیمیایی تصفیه آب و احداث مخزن آب را دارند . مدیرعامل بهارستان در بازدید هیأت ژاپنی از درخسوخ چگونگی توزیع آب شرب میان ۵۶ شهر و ۳۰۰ روستای تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ مهندس اکبری مدیر آبرسانی آبفا استان اصفهان گفت : هم اکنون از طریق اتاق فرمان و سیستم تله متری ، تمام تاسیسات آبرسانی



اصفهان بزرگ اعم از خطوط انتقال، شیرخانه ها، مخازن، وائف ها، انشعابات اصلی توسط سیستم تتری کنترل می شود به طوریکه با تنظیم دبی و فشار آب در خطوط انتقال به صورت متعادل انجام می گیرد . همچنین عنوان شد پارامترهای شیمیایی از قبیل کدورت و کلر باقی مانده در آب از طریق اتاق فرمان مورد ارزیابی قرار می گیرد . مهندس اکبری مدیر آبرسانی شرکت

آبفا استان اصفهان در پاسخ سؤالات برخی از بازدیدکنندگان ژاپن پیرامون چگونگی مقابله با بحران کم آبی و حوادث پیش آمده عنوان کرد: با استفاده از تکنولوژی فشار و دبی آب به طور شبانه روزی از طریق این سامانه کنترل می شود و با استفاده از ابزارهای کنترلی منابع آب موجود تحت کنترل قرار می گیرد به گونه ای که آب عادلانه میان مشترکین ۵۶ شهر و ۳۰۰ روستا توزیع می شود و نیز با اطلاعاتی که از منابع آب و تاسیسات آبرسانی داریم تاکنون حوادث پیش آمده در کوتاهترین زمان ممکن مهار شدند این درحالیست تخصص نیروهای انسانی هم در کاهش مدت زمان مهار حوادث بی تأثیر نمی باشد. همچنین در دیدار هیأت ژاپن از تصفیه خانه آب باباشیخعلی مهندس گرچی رئیس تصفیه خانه آب باباشیخعلی اصفهان گفت : تصفیه خانه آب باباشیخعلی بزرگترین تصفیه خانه آب خاورمیانه است به طوریکه آب دهی این تصفیه خانه ۱۲ هزار و ۵۰۰ لیتر در ثانیه است .

وی در این بازدید باتوجه به توضیح پروسه فرایند تصفیه آب گفت : هم اکنون تصفیه خانه آب باباشیخعلی برای آنکه فرایند تصفیه آب را باسرعت و دقت بیشتری انجام دهد نیاز به تجهیز دارد به طوریکه پمپ ها، سیستم های کنترلی، شیرالات، سیستم های اشغال گیر باید تعویض شوند و از تکنولوژی روز دنیا در این زمینه استفاده شود. همچنین شرکتهای ژاپنی می توانند در ارائه برخی از مواد شیمیایی که به منظور تصفیه آب از تزریق می شوند همکاری لازم را با آبفا استان اصفهان داشته باشند.

مهندس گرچی افزود : کمپرسورهای ازن زنی، آنالیزهای کلر، PH ازن باقی مانده ، سنسورهای هیدروکربن و به طور کلی تجهیزات مربوط به کنترل کیفی آب نیاز به تجهیز و تعویض دارند که می توان در این رابطه از تکنولوژی کشور ژاپن بهره مند شد و نیز فلوومترهای اندازه گیری قدیمی و مغناطیسی است که به نظر می رسد باید از تکنولوژی نوین در این خصوص استفاده کرد. در ادامه این نشست نمایندگان شرکتهای HITACHI ، MITSUBISHI ، به ارائه خدماتی که می توانند به صنعت گران در ایران و اصفهان بدهند پرداختند به طوریکه نماینده HITACHI اعلام آمادگی پیرامون طراحی تاسیسات آب و فاضلاب و نیز احداث تصفیه خانه آب و فاضلاب در اقصی نقاط کشور نمود و بر توانایی بازچرخانی و تولید پساب با کیفیت مطلوب اشاره کرد به طوریکه هم اکنون بازچرخانی آب در کشورهای اردن، فلسطین، مصر و مالزی را انجام می دهندو با تولید فیلترهای MBR تصفیه آب با صرف انرژی کمتری صورت می گیرد . در ادامه نماینده شرکت MITSUBISHI به ارائه خدماتی که با بکارگیری آن می توان به کاهش میزان هدررفت آب امیدواربود و نیز فیلترهایی که با نصب آن در خطوط انتقال تصفیه فاضلاب به صورت اتوماتیک انجام می گیرد اشاره کردکه به کارگیری این تکنولوژی صرفه اقتصادی بسیاری در امر تصفیه فاضلاب به همراه دارد.در این نشست ده نفر از نمایندگان شرکتهای حاضر در هیأت ژاپنی به توانایی و نوع خدمات قابل ارائه با ایران در جمع تولیدکنندگان و سرمایه یابان اصفهان پرداختند.

شهرستان‌ها

شماره ۱۹۴۰

اخبار

بازدید معاون پشتیبانی بنیاد مسکن کشور از روستای کماسی گرگان
بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، آقای مهندس درفشی، معاون پشتیبانی و هماهنگی امور استانهای بنیاد مسکن کشور بااتفاق آقای رضایی، مدیرکل روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و با همراهی مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان از کارگاه تولید جدول و ساختمان در حال احداث امور ماشین آلات در روستای کماسی گرگان بازدید نمودند.آقای خسروی، مدیر بنیاد مسکن شهرستانهای گرگان و آق قلا در خلال این بازدید آغاز داشتند: کارگاه تولیدات بتنی بنیاد مسکن استان در سال ۱۳۹۴ با همت و درایت مهندس زمانی نژاد با هدف تولید جدول و پازل جهت استفاده در پروژه های عمرانی بنیاد در زمینی به مساحت ۵ هزار متر مربع با جدیدترین دستگاهها راه اندازی شده و در حال حاضر قسمت تولید جدول آن بالغ بر ۱۷۰ هزار عدد جدول تولید کرده که علاوه بر برآورده کردن نیاز پروژه های بنیاد مسکن استان مازاد آن نیز به بخش خصوصی واگذار شده است.ایشان همچنین ابراز اندازی که در آینده نزدیک تولید انواع پازل نیز در این کارگاه آغاز خواهد شد.معاون پشتیبانی و امور هماهنگی بنیاد مسکن کشور در ادامه از ساختمان اداری در حال احداث امور ماشین آلات بنیاد مسکن استان بازدید نمودند، مهندس سهرگافر، مدیر امور ماشین آلات بنیاد مسکن استان نیز در خصوص ساختمان در حال احداث امور ماشین آلات ابراز داشتند: زمین اختصاصی امور ماشین آلات حدود ۱۲ هزار متر مربع است که شامل ساختمان اداری با ۶۰۰ متر مربع زیر بنا و انبار و پارکینگ بصورت مجزا می باشد.

مدیرعامل شرکت مخابرات لرستان:

۱۷ پروژه با اعتبار ۶۳ میلیارد تومان در دست اجرا داریم
مدیرعامل شرکت مخابرات لرستان گفت: امواج تلفن‌های همراه و دکل‌های مخابراتی سرطان‌زا نیستند.هومان محمودی در نشست خبری با اصحاب رسانه، افزود: شرکت مخابرات، کاملاً خصوصی است به‌نحوی که ۵۱ درصد آن سهامدار عمده است، ۲۰ درصد سهم دولت، ۲۰ درصد سهام عدالت، ۵ درصد کارکنان مخابرات و ۵ درصد سایر مردم در بورس سهامدار هستند. وی با بیان اینکه نزدیک به ۴۷۰ هزار تلفن ثابت و روستایی در استان واگذار شده است، اظهار کرد: سال گذشته ۱۶ هزار تلفن ثابت واگذار شده است.مدیرعامل شرکت مخابرات لرستان تصریح کرد: بیشتر مشکلات مربوط به بخش تلفن همراه استان مرتفع شده و همه مراکز شهرستان‌ها دارای سایت‌های۴g هستند.محمودی با بیان اینکه سال گذشته ۱۷ هزار پورت **adsl** در استان واگذار شده است، افزود : حدود ۱ میلیارد تومان طلب مشترکین تلفن ثابت داریم که انتظار می‌رود مشترکین با پرداخت قبوض خود، مخابرات را در خدمات‌رسانی بهتر یاری دهند. وی گفت : در سال گذشته ۱۲۹ پروژه و در ۹۵ سال ۱۱۸ و ۱۷۰ هزار اعتبار کل ۴۳ میلیارد تومان در دست اجرا قرار گرفته‌اند که به‌زودی با حضور مسئولان ارشد شرکت مخابرات به بهره‌برداری خواهند رسید. مدیرعامل شرکت مخابرات لرستان با بیان اینکه افزایش حق اتصال تلفن ثابت به ۲۵۰ هزار تومان هنوز ابلاغ نشده است، خاطرنشان کرد: در حوزه اینترنت و **adsl** جز استان‌های برتر هستیم و در میان ۶ استان برتر قرار داریم.محمودی گفت: سامانه‌های ۲۰۲۰ و ۱۱۸ و ۲۰۱۱۷ آماده پاسخ‌گویی به نیازها و خرابی تلفن‌های مشترکین هستند.

مراسم تودیع و معارفه ریاست اداره دامپزشکی شهرستان سرخه
مراسم تودیع و معارفه ریاست اداره دامپزشکی شهرستان سرخه برگزار شد. در این مراسم که با حضورفرماندار،امام جمعه،ریاست‌اداره کل دامپزشکی استان و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی در سالن جلسات فرمانداری شهرستان سرخه برگزار شد با صدور حکمی دکتر لشکری به عنوان ریاست جدید اداره دامپزشکی منصوب و از تلاش‌های جناب آقای پهلوان ریاست پیشین اداره تشکر و قدردانی شد. دکتر سعیدی مدیرکل دامنه دامپزشکی استان سمنان در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات آقای پهلوان،موفقیت روز افزون دکتر لشکری را در جایگاه ریاست اداره دامپزشکی شهرستان سرخه از خداوند متعال خواستار شد.ایشان با اشاره به برنامه های بسیار مفید و مستمر این اداره افزود در آینده نزدیک طرح بزرگ واکسناسیون سراسری بت برقی در دام سنگین و بیش از ۵۰ درصد از دامهای سبک انجام خواهد شد.
وی همچنین از ایجاد تفاهننامه ای مابین اداره کل دامپزشکی استان و بسیج عشایری،سازندگی،مهندسی و ادارات در جهت ارتقاء سلامت بهداشت عمومی در سطح استان خبر داد.کرمی فرماندار شهرستان سرخه نیز در این مراسم ضمن تجلیل از زحمات شبانه روزی و موثر جناب آقای پهلوان در اداره دامپزشکی شهرستان سرخه،برای دکتر لشکری در جایگاه جدید خود در خدمت رسانی به مردم شریف شهرستان سرخه آرزوی سلامتی و توفیقات روز افزون کردند.ایشان با اشاره به گسترته فعالیت اداره دامپزشکی افزود با توجه به قشر وسیع مخاطبان و ارتباط رجوع های ای اداره،توجه ویژه به مناطق محروم،جلب رضایت مردم و تکريم محرومان را خواستار شد.کرمی در ادامه افزود نقش اساسی و مهم این اداره در ارتقاء و بهره وری در سلامت بهداشتات و روان احاد جامعه را نمی توان نادیده گرفت و باید با برنامه ریزی های دقیق،مخاطب شناسی و بررسی جامعه هدف،در جهت رسیدن به جامعه ای سالم و پرنشاط قدم برداشت.

کمیسیون بهبود مستمر در شرکت توزیع برق هرمزگان



و رطوبت بسیار زیاد، شبکه ها و تاسیسات برق رسانی به سرعت دچار فرسودگی می شود. در ادامه این نشست نیز مدیران دفاتر تحول اداری شرکت های توزیع برق به ارائه نظرات خود در رابطه با بهبود فرایندهای سازمانی و افزایش بهره وری پرداختند.

هستند، اما بسیاری از این روشها با هم تفاوت دارد. همه شرکتها در اهداف خود اشتراک دارند اما تفاوتهای اقلیمی و جمعیتی حوزه فعالیت آنها، روش های رسیدن به اهداف را متفاوت می سازد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان نیز در این نشست گفت:این شرکت در حال حاضر دارای ۶۶۰ هزار مشترک است که مصرف برق این مشترکین در سال گذشته حدود ۷ میلیون مگاوات ساعت بود. مهندس عبدالصاحب ارجمند اضافه کرد: پیک بار استان نیز در سال گذشته یکهزارو ۹۰۰ مگاوات به ثبت رسید که با احتساب صنایع سنگین ۲هزارو ۵۰۰مگاوات بود. سرانه مصرف استان به دلیل گرمای بسیار زیاد در فصل تابستان ۴ برابر متوسط کشور است که با روند کنونی افزایش مصرف برق، این میزان در چشم انداز ۱۴۰۴ به ۱۸ میلیون مگاوات ساعت افزایش می یابد.اما با برنامه ریزی صورت گرفته در بخش انرژی های نو و مدیریت مصرف می توان تا ۳۰ درصد مصرف برق را کاهش داد.مهندس ارجمند افزود: استان هرمزگان دارای ۲ هزارو ۵۰۰ کیلومتر مزم آبی و یکهزارو ۲۰۰ کیلومتر طول است که با توجه به شرایط خاص آب و هوایی و گرما

به پرونده های مالیاتی صرف می نمایند و این در حالیست که کلیه مشاغل اعم از بند الف و ب و ج تنها حدود ۵درصد درآمدهای مالیاتی استان را محقق می نمایند. لذا به جهت مدیریت بهینه منابع انسانی و امکانات و تکريم مودیان محترم و کاهش اعتراضات و مراجعات ایشان این توافق صورت پذیرفت. سالار فرد افزود : با انجام این توافق مودیان از این توافق می توانند ، اظهارنامه های مالیاتی خود را همانند سال گذشته تکمیل و ارائه نمایند و مالیات عملکرد سال ۹۴ خود را به همان میزان مالیات عملکرد سال ۹۳ خود پرداخت نمایند؛ ولی افزایش نسبت به عملکرد سال ۹۳ صورت نگرفته و مودیان صرف می توانند بدون هیچ افزایشی نسبت

به پرونده های مالیاتی صرف می نمایند و این در حالیست که کلیه مشاغل اعم از بند الف و ب و ج تنها حدود ۵درصد درآمدهای مالیاتی استان را محقق می نمایند. لذا به جهت مدیریت بهینه منابع انسانی و امکانات و تکريم مودیان محترم و کاهش اعتراضات و مراجعات ایشان این توافق صورت پذیرفت. سالار فرد افزود : با انجام این توافق مودیان از این توافق می توانند ، اظهارنامه های مالیاتی خود را همانند سال گذشته تکمیل و ارائه نمایند و مالیات عملکرد سال ۹۴ خود را به همان میزان مالیات عملکرد سال ۹۳ خود پرداخت نمایند؛ ولی افزایش نسبت به عملکرد سال ۹۳ صورت نگرفته و مودیان صرف می توانند بدون هیچ افزایشی نسبت

در راستای تکريم ارباب رجوع: معاونین بانک پاسخگوی مشتریان در مرکز ارتباط مهر می شوند

معاونین بانک مهر اقتصاد طی هفته جاری و هفته آتی با حضور در مرکز ارتباط مهر پاسخگوی سوالات مشتریان گرمای بانک و هموطنان عزیز هستند.به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، منصور شیخ الاسلامی – مدیر کل روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک – در این رابطه گفت: مدیران ارشد بانک در راستای تکريم ارباب رجوع و آشنایی بیشتر با نیازها و خواسته های مشتریان و سپرده گذاران با حضور در مرکز ارتباط مهر بانک مهر اقتصاد به صورت مستقیم پاسخگوی سوالات و ابهامات هموطنان عزیز در سراسر کشور هستند.شیخ الاسلامی جدول زمانبندی این برنامه ۵ روزه را بدین ترتیب اعلام کرد: چهارشنبه۹۵/۳/۵

معاونین بانک مهر اقتصاد طی هفته جاری و هفته آتی با حضور در مرکز ارتباط مهر پاسخگوی سوالات مشتریان گرمای بانک و هموطنان عزیز هستند.به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، منصور شیخ الاسلامی – مدیر کل روابط عمومی و حوزه مدیریت بانک – در این رابطه گفت: مدیران ارشد بانک در راستای تکريم ارباب رجوع و آشنایی بیشتر با نیازها و خواسته های مشتریان و سپرده گذاران با حضور در مرکز ارتباط مهر بانک مهر اقتصاد به صورت مستقیم پاسخگوی سوالات و ابهامات هموطنان عزیز در سراسر کشور هستند.شیخ الاسلامی جدول زمانبندی این برنامه ۵ روزه را بدین ترتیب اعلام کرد: چهارشنبه۹۵/۳/۵